
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Elva Vallavalitsus 

Registrikood: 77000170 

Juriidiline aadress: Kesk 32, Elva vald, Tartu maakond, 61506 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: 

Registrikood: 

Juriidiline aadress: 

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 

Telefon: 730 9880 

E-post: elva@elva.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Priit Värv 

Ametinimetus: vallavanem 

Esindusõiguse alus: põhimäärus 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Gerda Kiipli-Hiir 

Isikukood  48607102759 

Töökoht ja ametinimetus Elva Vallavalitsus, sotsiaal- ja terviseosakonna juhataja 



E-post Gerda.kiipli@elva.ee 

Telefon 5454 0016 

Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 13 

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 

- kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027).   

Eesmärk: Elva vald on hea elukeskkond, kus on tagatud vajaduspõhised ja 

iseseisvat toimetulekut toetavad sotsiaalteenused erinevatele sihtrühmadele. Elva 

vald on arengukavas aastateks 2022-2030 seadnud üheks  

põhieesmärgiks erivajadustega inimeste heaolu toetamine, sh märgitud, et  

teenuseid arendades väärtustatakse kvaliteeti ja peetakse silmas teenusedisaini 

põhimõtteid. Oluline on, et erivajadusega inimesed oleksid kaasatud  

kogukonda ja saaksid elada endale tuttavas keskkonnas võimalikult kaua 

(vajadusel lisatoega). 2020.aastal koostatud Elva valla heaolu- ja terviseprofiili põhjal on 

näha, et Elva vallas on töövõimetoetuse saajate arv ca 19-20% elanikest. Näitaja on  

püsinud viimastel aastatel stabiilsena, samas on see riigi keskmisest  

oluliselt kõrgem. See näitab omakorda kvaliteetsete ja toimetulekut  

toetavate sotsiaalteenuste vajalikkust. 

 

Osalemine ISTE teenusmudeli rakendamises on andnud meile täiendavaid teadmisi nii 

psüühikahäirega inimeste toetamisest kui ka kitsaskohtadest. 

Eelmise perioodi kogemus, kus teenuse saajaga tegelesid nii juhtumikorraldaja, 

piirkonna sotsiaaltööspetsialist/laste heaolu spetsialist ning kolme erineva 

teenusepakkuja spetsialistid, näitas meile, et uuel perioodil on oluline teha tõhusamat 

koostööd, rakendada senisest rohkem juhtumikorralduse mudelit ja vähendada teenuse 

saajate ümber olevate spetsialistide hulka. Ühelt poolt inimeste rohkus, teiselt poolt 

spetsialistide vahetumine, tekitas kõigis osapooltes segadust. 

 

Uuel perioodil võtab kohalik omavalitsus enda kanda BTO osutamise ja hangib juurde 

täiendavad teenused. Seeläbi püüame saavutada selgema rollijaotuse. Eelmise 

perioodi käigus koolitasime omavalitsuse osakonna spetsialiste psüühikahäirega 

inimeste toetamise teemal, kuna spetsialistide hinnangul on nende klientide hulgas 

järjest enam psüühilise erivajadusega inimesi. Hetkel plaanime jätkata võimalusel 

seniste koostööpartneritega MTÜ Iseseisev Elu, MTÜ Arengulugu ja MTÜ Heaolu ja 



Taastumise Kool, kes on jätkamiseks valmis. Läbirääkimiste käigus lepitakse kokku 

konkreetsete teenuste osutamine.  

Arvestades, et Töötukassa on muudatuste lävel, on vajalik läbi arutada koostöökohad 

psüühilise erivajadusega inimeste toetamisel. Hetkel esineb koostöös kitsaskohti ja 

rollisegadusi.  

Kõige keerukam on meditsiinivaldkonna kaasamine. Hea koostöö toimib SA Tartu 

Ülikooli Kliinikumi Psühhiatriakliinikuga.  

 

Elva vald on arvamusel, et riigi suund anda üle psüühilise erivajadusega inimeste 

teenused kohaliku omavalitsuse korraldada, on õige ja parandab teenuse saajate 

olukorda. Perioodil 2025-2026 soovime leida toimivad lahendused psüühilise 

erivajadusega inimeste toetamisel. 

Lisaks on Elva vald pidevalt arendamas ja piloteerimas erinevaid sotsiaalteenuseid (nt 

osaleme hetkel hoolduskoordinatsioonimudeli piloteerimisel, RTK kaudu EL 

kaasrahastatud projekti „Sotsaalteenuste kättesaadavuse parandamine ja kvaliteedi 

tõstmine Elva vallas“ on käivitamisel erinevad toimetulekut toetavad sotsiaalteenused 

jm), mistõttu on olemas nii kvalifitseeritud ja motiveeritud personal kui valmisolek 

lähtuda kogukonna vajadustest.  

 

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 
 
Nimi  Priit Värv 
 
Ametinimetus vallavanem 
 
Kuupäev  28.11.2024 



 
 
(allkirjastatud digitaalselt



 


